
  Personal 
 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 
Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de 

trabajo de Técnico/a de integración social del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de las 
facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as. 
 
LISTA DE ADMITIDOS/AS 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ARNAL MIR INES ***0314** 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 

BELENGUER SOLIVA BEATRIZ ***1943** 

BELMONTE GALVEZ TAMARA ***9055** 

CAPITAN FERNANDEZ RAQUEL ***1754** 

CARRASCOSA NAVARRO MARIA ***0937** 

CATALAN BENAVENTE SONIA ***8343** 

CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 

CHISBERT VERDEGUER YVONNE ***9175** 

CONTRERAS MOYA ANGELES ***9184** 

CUENCA HERVAS MARIA JOSE ***0812** 

CUENCA HIDALGO ESTEFANIA ***3557** 

DEL MORAL LOPEZ AMPARO ***8427** 

DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO ***5962** 

FERRERO CASANOVA SHEILA ***0590** 

GARCIA CHILLARON MONICA ***5748** 

GARCIA GARCIA ANA ISABEL ***4029** 

GARCÍA NÚÑEZ PATRICIA ***2257** 

GARCIA RAMIREZ ROCIO ***8548** 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 

JIMENEZ RUEDAS MARIA DESAMPARADOS ***8284** 

LOPEZ PRIMO MARIA PILAR ***5412** 

LUJAN RUIZ ROSA MARIA ***0054** 

MAÑES BUSTOS JORGE ***9332** 

MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 

MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 

MATEU GAMERO LAURA ***0860** 

MEGIAS MONLEON MARIA ***2694** 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 

NAVALON PRADAS JOSEFA ***7648** 



  Personal 

NAVARRO LOPEZ INMACULADA ***5770** 

NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ***7601** 

PEREZ EXPOSITO YESICA ***1610** 

PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 

RESTA RODENAS MONICA ***8538** 

TORRES SANCHEZ CLAUDIA ***0411** 

VERDEJO GUTIERREZ LUIS ***8241** 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

CAPITAN FERNANDEZ RAQUEL ***1754** Falta justificación exención o pago tasa 

CHISBERT VERDEGUER YVONNE ***9175** Falta justificación exención o pago tasa 

 
        
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la 
página web del ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as 
aspirantes excluidos/as. Asimismo, en dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación 
pertinente por los/as interesados/as. Aquellas personas que subsanen en cualquier otro registro 
oficial que no sea el del Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través de correo certificado, 
deberán comunicar tal circunstancia al correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org 
adjuntando copia de la instancia. 
 
CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la 
resolución provisional devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las 
reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de 
admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 
razón, yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

  


